Протокол управляющего совета №2 от 24.12.2024

Присутствовали: члены УС, кандидаты в члены УС

Повестка дня :
1) Публичный доклад директора школы Озеровой Т.Н.
2) Презентация предвыборных программ кандидатов в члены УС
3) Выборы в члены УС (тайное голосование)
4) Работа счетной комиссии
5) Оглашение результатов
6) Выборы председателя и секретаря УС

По первому вопросу слушали директора школы Озерову Т.Н. с публичным
докладом по итогам 2023-2024 учебного года.
Постановили принять информацию к сведению.

По второму вопросу слушали: кандидатов в члены УС с предвыборной
программой.

Постановили: избрать девять членов родительской общественности в УС
школы.

По результатам счетной комиссии наибольшее количество голосов набрали:

Боровская Е.А.1Б класс - 20 голосов
Озимова Е.В. ЗБ класс - 23 голоса
Бондаренко О.Е.5Г класс - 23 голоса
Кораблева К. С. 7Г класс -21 голос

Щербакова В.К. 2Б класс - 9 голосов
Савичев Д.Б. 4Б класс--14 голосов
Чернецова Н.Ю. 6В класс - 23 голоса

Уличева Е.В. 9Д класс - 23 голоса

Постановили: избрать председателем УС Чернецову Н.Ю., избрать
секретарем члена педагогической общественности.

Секретарь Толобова Ю.В.